PORTARIA Nº 432/2021

 O Prefeito Constitucional do Município de Jurema, Estado de

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e

 RESOLVE:

 Art. 1º - CONCEDER 30 (trinta) dias de férias ao servidor(a) público(a)

municipal o(a) Sr(a) MARCOS ANTONIO CLAUDIANO VILELA portador do

CPF 710.809.534-34 corresponde ao período aquisitivo 2019/2020 a partir de

01 de agosto do ano corrente.

Art. 2º - CONCEDER 30 (trinta) dias de férias ao servidor(a) público(a)

municipal o(a) Sr(a) MARCOS ANTONIO CLAUDIANO VILELA portador do

CPF 710.809.534-34 corresponde ao período aquisitivo 2020/2021 a partir de

01 de Setembro do ano corrente.

 Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 01 de julho de 2021.

Edvaldo Marcos Ramos Ferreira

Prefeito